

Obiect Lucrari de reparatie curenta a acoperisului si a **Investitor: Agentia Servicii Publice**
birourilor etajului II a edificiului SCT Ialoveni din str. SCT Ialoveni
Prieteniei nr. 12, or. Ialoveni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.Reparatia acoperisului				
		Capitolul1.1.Demontari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			44,38
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,47	64,00	30,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	64,00	12,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06	25,00	1,50
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri din tabla zincata	m			9,21
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09	64,00	5,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	64,00	3,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	25,00	0,25
		2. Capitolul1.2.Acoperis				
3	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			50,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,10	64,00	6,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	64,00	3,20
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,07	23,00	25,84
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,002	6 800,00	14,36
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	25,00	0,75
4	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2			99,13
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,35	64,00	22,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	240,00	10,08
	4100126202818	Apa	m3	0,01	0,10	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,00	2,20	28,60
	2664102102018	Mortar ciment M-100	m3	0,03	1 250,00	37,52
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,021	25,00	0,53
5	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum Tehnonicoli sau echivalent dupa caracteristici	m2			16,07
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	64,00	2,56
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,30	45,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	25,00	0,01
6	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Tehnoelast EKP Uniflex Vent EPV)sau echivalent dupa caracteristici	m2			292,36
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,45	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,23	64,00	14,72
	65465454656664	Membrane bituminoase 2 strat UNIFLEX Vent EPV	m2	1,15	81,00	97,81
	26821326004701	Membrane bituminoase 1strat Tehnoelast EKP	m2	1,15	110,00	132,83
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,60	17,00	10,71
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,20	30,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,06	25,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
7	IzF08B	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe gulerul de stut, inclusiv confectionarea gulerului cu stut din tabla de plumb de 2 mm grosime, avind diam. 110 mm	buc			1 080,71
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,39	64,00	24,96
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,83	64,00	53,12
	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,55	99,00	54,45
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,22	35,00	7,70
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,10	36,00	39,60
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00037	1 900,00	0,00
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,73	66,00	48,18
	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	7,00	120,00	840,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,06	35,00	2,10
	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	0,10	45,00	4,50
	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,15	15,00	2,25
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,07	55,00	3,85
8	SB26A	Gura de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100 mm	buc			360,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	64,00	70,40
	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1,00	260,00	270,40
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,08	35,00	2,98
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,055	39,00	2,15
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,40	35,00	14,53
9	CO18A	Montarea aeratoarelor la acoperis d50 mm	buc			269,78
	7122050013400	Zidar	h-om	0,27	64,00	17,28
	20301129311011	Aerator acoperis d50mm	buc	1,00	250,00	250,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1,00	2,50	2,50
10	CE23D3	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mici sau egale de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			518,74
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,88	64,00	56,32
	7122050013400	Zidar	h-om	0,50	64,00	32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	64,00	12,80
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,011	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,20	95,00	316,21
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,20	30,00	6,26
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,00	75,00	78,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,08	35,00	2,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,10	2,50	10,66
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,013	240,00	3,09
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	250,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	25,00	0,50
11	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			464,65
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,45	64,00	92,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	64,00	6,42
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,15	170,00	205,29
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,60	180,00	113,44
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,00	5,00	26,25
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,00	1,00	5,25
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	29,00	9,91
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,10	45,00	4,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	25,00	0,55
12	CK26B	Glafuri din tabla prevopsita culoare rosie montata la parapet latimea desfasurata pina la 0,9m	m			239,85

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	64,00	20,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	64,00	5,12
	27431235490261	Glafuri din tabla rosie	m	1,00	210,00	210,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	25,00	0,25
13	RpCI30A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			42,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,35	64,00	22,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	64,00	4,48
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,15	96,00	15,12
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,01	35,00	0,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	25,00	0,03
		3. Capitolul 1.3.Vopsire scara si ingradiri metalice				
14	RpCR23A	Vopsirea in culori de ulei a scarii si a ingradirilor metalice	m2			109,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,10	64,00	70,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,26	64,00	16,64
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,03	65,00	1,95
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,12	150,00	18,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,015	25,00	0,38
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	5,00	0,15
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,10	15,00	1,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	25,00	0,25
		4. Capitolul 1.4.Izolare canale de ventilare				
15	IzH06A	Izolarea conductelor cu saltele din vata de sticla imbracate pe o singura fata, gata confectionate, avind grosimea de 50 mm,	m2			136,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,65	64,00	41,58
	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,03	89,00	91,69
	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,018	45,00	0,82
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,045	45,00	2,04
16	IzI23A	Protectia termoizolatiei cu folie din plastic cu fibre de sticla, 0,35 mm grosime si fixare cu bandaje din aluminiu (adeband) la conducte, diametru pina la 200 mm PCT PA BB	m2			115,91
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,234	64,00	15,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,08	64,00	5,10
	25231567167831	Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm	m2	1,19	55,00	67,42
	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din aluminiu (adeband)	kg	0,29	95,00	28,40
		5. Capitolul 2. Reparatii interioare Capitolul 2.1.Tavane				
17	RpCO56C	Demontari casetelor din placi tip Armstrong la tavane	m2			16,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,13	64,00	8,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,12	64,00	7,68
18	CK29F	Inlocuirea panourilor prefabricate "Armstrong" la tavane (modelul similar cu cele existente)	m2			320,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	64,00	9,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,05	64,00	131,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,00	1,50	6,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	165,00	173,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	25,00	0,38
19	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, cu solutie antimucegai executata cu 2 straturi	m2			22,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	64,00	2,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	64,00	1,94
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,155	39,00	6,15
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,315	25,00	8,03
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,04	24,00	0,98
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,055	55,00	3,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	25,00	0,08
		6. Capitolul 2.2. Pereti				
20	RpCR42A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de	m2			14,72

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea,				
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,23	64,00	14,72
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	15,00	0,75
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	64,00	12,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	11,00	12,10
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	33,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	0,10	0,00
23	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			105,44
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	64,00	78,08
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	25,00	1,97
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	25,00	0,40
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	15,00	0,75
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,03
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	64,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	64,00	6,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	4100126202818	Apa	m3	0,001	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	25,00	0,03
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	64,00	1,92
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	21,00	3,15
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	15,00	0,75
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	64,00	35,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,50	0,21
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,10	0,00
		7. Capitolul 3.Reparatie scari si soclu				
28	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			102,78
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	64,00	51,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	64,00	51,20
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,10	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	25,00	0,38
29	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			118,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	64,00	6,40
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,95	64,00	60,80
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	36,00	1,80
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	36,00	2,86
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,09	250,00	22,43
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	6 800,00	20,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 800,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	33,00	3,98
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,93
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	64,00	38,40

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	64,00	6,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	240,00	10,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	75,00	0,88
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betoncontact	m2			6,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	64,00	1,92
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,15	27,00	4,06
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	15,00	0,75
32	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 400*400 mm (similar modelului existent)	m2			465,55
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	64,00	70,40
	26611128007004	Placi 400*400	m2	1,03	320,00	332,94
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,50	22,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	85,00	35,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,003	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,04
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	55,00	0,93
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	22,00	1,38
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor Betoncontact	m2			6,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	64,00	1,92
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,15	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	15,00	0,75
34	CI21A	Placaj din teracota 600*600 mm la soclu (similar modelului existent)	m2			955,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,90	64,00	185,60
	26701122020516	Placi 600*600mm	m2	1,02	600,00	618,00
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,40	25,00	111,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,43	85,00	36,89
	4100126202818	Apa	m3	0,002	0,10	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	25,00	0,63
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,011	55,00	0,59
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,073	35,00	2,54
35	RpCP21D	Protectia muchiiilor, cu benzi din otel, avind dimensiunile de 2x25 mm, fixate cu suruburi pentru lemn, la scari de lemn sau la pragul tocurilor	m			79,86
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,13	64,00	8,32
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	64,00	8,32
	2710403700340	Banda din otel laminata OL 37, de 25 x 3 mm	kg	0,48	120,00	57,60
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	5,00	1,00	5,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,015	25,00	0,38
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	25,00	0,25
		8. Capitolul 4. Evacuare gunoi				
36	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			189,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,96	64,00	189,49
37	Tr11AA02C3	Incercarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			28,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,45	64,00	28,80
38	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (Evacuarea gunoi)	t			64,29
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,258	250,00	64,29

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.